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MERDİVEN GÜVENLİİİ

Merdivenler sık ve düzenli aralıklarla kontrol edilmelidir; eğer kusurlu merdiven bulunduysa bunu
tamir edilene ya da hurdalanana kadar kullanılmaması için kırmızı etiketleyin. ASLA kusurlu bir
merdiven kullanmayın.

Koruyucu olarak hayvansal reçine, vernik ya da iki kat yağ kullanın, boya kusurları gizleyebilir.

Elektrik ile temas riski var ise, metal merdiven kullanmaktan kaçının.

Merdivene  tırmanmaya  başlamadan  evvel,  ayakkabılarınızdaki  çamur  veya  yağlı  maddeleri
temizleyin.

Merdiveni yatayda 75’Clik bir açı ile ve karşı sağlam bir destek ile güvenli bir şekilde yerleştirin.

Her zaman merdiveni düz kullanın, tırmanırken de inerken de iki elinizle tutunun.

Aletleri uygun ceplerde taşıyın ya da bir kovada ip ve kanca ile yukarı çekin.

Merdivende çalışmanız gerekiyorsa, tek elinizle tutunmaya devam edin.

Merdivenden  herhangi  bir  yöne  fazla  uzanmak  tehlikelidir,  işin  gerektirdiği  yere  merdiveni
çekmelisiniz.

Bir yatay iskele elemanı olarak merdiven kullanmak sakıncalıdır.

Bozuk  ya  da  eksik  basamaklara,  kırık  veya  bölünmüş  yan  raylara  ya  da  diğer  kusurları  olan
merdivenleri kullanmak yasaktır.

Portatif merdivenin ayakları bir kaide üzerinde yerleştirilmiş olmalıdır ve merdivenin alt ve üst
alanı açık tutulmalıdır.

Merdivenler platform, iskele ya da pist gibi yatay konumda olmamalıdır.

Merdivenler, geçit,  kapı, yollardaki barikatlar ya da başka bir iş nedeni ile yerinden olabilecek
riskleri olan yerlerde bir gözetmen olmaksızın kullanılamaz.

Merdivenin iki yan yüzeyi tabandan en az 36 inch yükseltmek gereklidir. Bunun pratik olmadığı
zamanlarda rayları yakalamak erişim noktasından hareket eden bir işçi için güvenli bit tutuş sağlar.

Seyyar merdivenler bağlı, blokeli ya da hareket etmesi önlenmiş şekilde güvenli olmalıdır. Seyyar
metal merdivenler elektrik işlerinde kullanılmamalıdır.

Bütün merdivenlerin yerden en az 36 inch yükseltilmiş olması gerekir.
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